
Raport anual de activitate 

pentru anul 2025.



CUVÂNT ÎNAINTE...



„Vă mulțumesc pentru că ați apreciat eforturile mele și ale echipei  Asociației Obștești „Alianța pentru Dolna” — eforturi 

făcute din numele persoanelor cu dizabilități, dar și din numele tuturor cetățenilor care cred că fiecare om are valoare, 

fiecare om are abilități și fiecare voce contează.

Sunt prima femeie cu dizabilități locomotorii care a avut curajul să meargă independent în alegeri în 2019. Am făcut 

acest pas nu pentru mine, ci pentru comunitatea mea dragă, pentru oamenii din localitatea mea de baștină - satul Dolna, 

raionul Strășeni.

De șase ani, aflată acum la al doilea mandat, muncesc cu devotament și voi continua să muncesc pentru cei care își 

doresc o schimbare reală și cred în ea alături de mine” – Elena Crîșmari, Președinta AO „Alianța pentru Dolna”



Pe scurt despre 

AO „Alianța pentru Dolna”
 Înființată la data de 8 august 2019

 Principalul obiectiv: protecția drepturilor și libertăților persoanelor cu 

dizabilități și social vulnerabile

 Membră a Alianței Organizațiilor pentru Persoanele cu Dizabilități din 

Republica Moldova (AOPD) (din 2020) și a Platformei pentru Promovarea și 

Dezvoltarea Filantropiei (PPDF)

 12 proiecte implementate

 Mai multe campanii de advocacy și caritate



Membrii Asociației



Mijloace financiare și nefinanciare, care au 

intrat în organizație în anul 2024
Sumă / donație

10.000 EURO

2000 euro

850 euro                 

1000euro            

10.000 lei

Partener

People in Need

People in Need

Ajutor pentru 1 septembrie 

ghiozdane și rechezite                           

Ajutor în ajun de an nou 

hainute dulciuri încălțăminte   

Ajutor  produse  Dulcinela.            



Un început minunat de an: S. A. „Dulcinella” s-a alăturat acțiunii noastre, 

oferind 10 cutii de biscuiți pentru vârstnicii singuratici din localitate!



Un nou succes la început de an – proiectul „Consolidarea capacităților 

instituționale ale AO „Alianța pentru Dolna” prin aplicarea principiilor 

bunei guvernări în sectorul asociativ” selectat câștigător de People in 

Need Moldova!



La data de 23 ianuarie 2025, Doamna Elena Crîșmari, Președinta AO „Alianța pentru Dolna” și consiliera locală la al doilea

mandat în satul său de baștină, a avut deosebita plăcere să participe la un eveniment de schimb de experiență între

absolvenții Programului de stagii ONU pentru Diversitate și stagiarii din cadrul Ediției a 6-a a aceluiași Program. Doamna

Elena Crîșmari a fost stagiară la PNUD Moldova în perioada 2019-2020 și îi este recunoscătoare întregii echipe ONU pentru

experiența oferită.

Printre altele, s-a vorbit și despre provocările întâmpinate pe parcursul implementării proiectelor la nivel comunitar și

național. Este un subiect bine cunoscut și pentru AO „Alianța pentru Dolna", deoarece în august - septembrie 2024 a 

condus Grupul regional Centru în implementarea unei inițiative advocacy cu susținerea Oficiului ONU pentru Drepturile

Omului.



24 ianuarie 2025 – sesiunea de instruire 

în advocacy și politici publice 

cu Doamna Aliona Țurcan 



Semnături colectate - demersuri oficiale înaintate către 

Guvernul Republicii Moldova, Ministerul Sănătății, CNAM, 

Președintele Raionului Strășeni – în calitate de fondatori 

ai Oficiului Medicilor de Familie satului Dolna – precum și 

către Direcția de Medicină pentru a 

renova OMF Dolna.



30 ianuarie 2025 – Doamna Elena Crîșmari, în calitate de 

fostă stagiară la PNUD Moldova, 

a participat la Ziua Ușilor Deschise 

la Oficiul Avocatului Poporului din Republica Moldova



Eveniment de informare din cadrul Proiectului „ECHITABIL MOLDOVA” –

analiza Abordării bazate pe drepturile omului, a cadrului 

de referință în termenii legați de drepturile omului, și a mecanismelor 

și responsabilităților în  ceea ce ține de 

respectarea drepturilor omului în Republica Moldova.



Printre cele 10 organizații subgrantate de People in Need Moldova în cadrul Proiectului

„Reziliența societății civile din țările Parteneriatului Estic”, Asociația Obștească „Alianța

pentru Dolna” a participat la un eveniment interactiv de 2 zile de colaborare și instruire în

mai multe domenii. S-a discutat despre obstacolele și istoriile de succes în contextul

cooperării dintre APL și OSC. Au fost abordate strategiile de bunăstare și reziliență, 

strategiile de dezvoltare pe termen lung, parteneriatele strategice și promovarea în mass 

media. 



11 februarie 2025 - Doamna Elena Crîșmari, Președinta AO „Alianța pentru Dolna”, a 
participat la atelierul de discuții despre implementarea Strategiei ONU privind

incluziunea dizabilității.În cadrul discuțiilor a fost abordată atât importanța, cât și
eficiența Strategiei respective și eforturile depuse de ONU pentru implementarea
acesteia. Fără îndoială, acest document este esențial pentru a asigura incluziunea

deplină a persoanelor cu dizabilități în societate!



Doamna Elena Crîșmari, a participat, în calitate de fostă stagiară la UNDP 

Moldova, la Focus Grupul de evaluare a Strategiei ONU privind incluziunea 

dizabilității. Atelierul a fost facilitat de Margaret Faith Tempest, experta din 

cadrul Oficiului ONU pentru Evaluare. La același atelier a participat Diana Jalbă, 

responsabila de comunicare și vizibilitate din cadrul AO "Alianța pentru Dolna" și 

fosta stagiară la UN Human Rights Moldova. S-a discutat importanța Strategiei din 

perspectiva stagiarilor. Au fost abordate și problemele persoanelor cu dizabilități 

din Moldova.



La data de 14 februarie 2025, reprezentanta AO „Alianța pentru 

Dolna” a participat, alături de alți activiști ai societății civile, la 

ședința grupului de lucru „Accesibilitatea”, la Parlamentul 

Republicii Moldova. 

Au participat și reprezentanții mai multor ministere, prezentând 

pașii parcurși în contextul respectării cadrului legal referitor la 

accesibilitatea persoanelor cu dizabilități în vederea implementării 

Legii Nr. 60 din 30 martie 2012 privind incluziunea socială 

persoanelor cu dizabilități. 

Chiar dacă au fost atinse unele rezultate, ne dăm seama că mai 

avem de făcut împreună foarte multe în acest domeniu!



Astăzi Doamna Elena Crîșmari, Președinta AO "Alianța pentru Dolna", în 

calitate de fostă stagiară la UNDP Moldova  în ediția a patra a Programului 

"UN 4 Diversity Internship" (2019-2020), a avut o deosebită plăcere să 

participe la ceremonia de încheiere a celei de-a șasea ediții a acestui 

Program de stagii. Îi mulțumim Oficiului ONU pentru Drepturile Omului că 

ne-a ajutat să creștem și ne susține în continuare!



23 februarie 2025 - ședință de mentorat: definirea organizației 

necomerciale și caracteristicile acesteia; cadrul normativ și de 

reglementare; principiile și aspectele esențiale ale bunei guvernări într-o 

organizație necomercială.



La data de 2 martie 2025, membrii AO „Alianța 

pentru Dolna” au participat la cea de-a doua 

sesiune de mentorat „Principiile bunei guvernări  

în organizațiile neguvernamentale”: s-au discutat 

mai amănunțit cele 8 principii ale bunei guvernări 

în organizațiile necomerciale.



Asociația Obștească „Alianța pentru Dolna” a avut onoarea de a 

fi invitată oficial la aniversarea a 80 de ani de activitate a 

CREPOR. Adresăm sincere felicitări doamnei Veronica 

Lebedinschi pentru efortul remarcabil depus în accesibilizarea 

instituției, oferind astfel persoanelor cu dizabilități și 

veteranilor șansa de a beneficia de servicii de reabilitare.



La data de 23 martie membrii AO „Alianța 

pentru Dolna” au participat la o sesiune de 

mentorat, moderată de Domnul Vasile 

Cioaric. S-au discutat 3 politici interne: 

politica de nediscriminare, politica de 

protecție a datelor cu caracter personal și 

politica de integritate. 



Finalizăm politicile interne esențiale pentru funcționarea 

durabilă a organizației:

– Politica privind sustenabilitatea mediului 

– Strategia de colectare de fonduri 

– Pachetul de documente pentru obținerea statutului de utilitate publică



SRL Dulcinella - deja de mai mulți ani la rând alături 

de noi în campania de binefacere, organizată 

cu prilejul Sfintelor Sărbători de Paști. 

Mulțumim din toată inima pentru cei 40 de cozonaci 

oferiți în acest an pentru a aduce lumină și pace 

în mai multe case din localitate!



25 aprilie 2025 - sesiune de mentorat,  în cadrul 

căreia a fost elaborată versiunea finală a Politicii de 

prevenire a abuzului și a hărțuirii sexuale



29 aprilie 2025: o altă sesiune de 

mentorat – discutăm politica de securitate 

informațională și cel mai frecvent întâlnite 

tipuri de date cu caracter personal



6 - 8 mai 2025 - participarea la Collaboration 

Lab, organizat în cadrul Proiectului „Reziliența 

societății civile din țările Parteneriatului Estic", 

finanțat de Uniunea Europeană și implementat 

de People in Need Moldova



Campania de caritate în comun cu AO 

„CICD PHOENIX” (Irina Rusanovschi): 

produse igienice pentru mai multe 

persoane în etate și cu dizabilități din 

s. Dolna!



11 mai 2025 – o altă sesiune de 

mentorat: elaborarea schiței politicii 

interne de sustenabilitate a mediului



20 mai 2025 - sesiune de mentorat online: discutăm 

politica antifraudă și anticorupție. Am înțeles care 

sunt riscurile absenței sau nerespectării unei 

asemenea politici în cadrul organizației necomerciale.



La data de 23 mai 2025, membrii Asociației Obștești „Alianța 

pentru Dolna” au participat la o sesiune de mentorat online, în 

cadrul căreia a fost discutată politica de achiziții, precum și 

politica de contabilitate.

Indiferent de cât de mică este organizația necomercială, este 

esențial să aibă toate documentele în regulă, să se simtă sigură 

pe sine și să fie protejată legal din orice punct de vedere!



29 mai 2025 - participarea la Adunarea Generală a membrilor 

Alianței Organizațiilor pentru Persoanele cu Dizabilități din 

Republica Moldova.

Îi mulțumim din tot sufletul Alianței Organizațiilor pentru 

Persoanele cu Dizabilități din Republica Moldova pentru 

suportul continuu și pentru faptul că ne ajută să învățăm și să 

mergem înainte!



30 mai 2025 - vizită de studiu la Asociatia MOTIVATIE din Moldova. 

Directoarea executivă a Asociației MOTIVAȚIE, a prezentat pe scurt atât istoria organizației, 

cât și principalele direcții de activitate a acesteia. S-a menționat că începând cu anul 2022, 

Asociația MOTIVAȚIE a fost activ implicată în gestionarea crizei umanitare, cauzate de fluxul 

de refugiați.

Deoarece accesibilitatea și angajarea asistată reprezintă câțiva dintre pilonii-cheie ai 

activității organizației-gazdă, discuția s-a concentrat în mare parte asupra acestor subiecte.



4 iunie 2025 - Asociația Obștească „Alianța pentru Dolna” a avut plăcerea de a găzdui 

vizita echipei de la People in Need Moldova – donatorul care susține implementarea 

proiectului nostru actual. Vizita a avut drept scop monitorizarea și evaluarea progresului 

înregistrat până în prezent, precum și discutarea provocărilor și a rezultatelor obținute în 

cadrul activităților desfășurate.

Pentru AO „Alianța pentru Dolna”, această oportunitate reprezintă un pas important în 

direcția dezvoltării durabile a comunității noastre. Prin activitățile proiectului, ne 

concentrăm pe implicarea cetățenilor în procesele decizionale locale, promovarea 

valorilor democratice și crearea unor inițiative care răspund direct nevoilor oamenilor din 

Dolna.



Începând cu luna martie a anului 2025, AO „Alianța pentru Dolna”, cu 

susținerea AOPD, a înaintat mai multe demersuri către CNAM și către 

Comisia de specialitate din cadrul Ministerului Sănătății cu solicitarea de 

a include în lista medicamentelor compensate preparate 

medicamentoase, utilizate atât de persoane cu dizabilități, cât și de 

persoanele în etate.

Vă mulțumim frumos tuturor celor, care ne oferiți suport spre binele 

beneficiarilor și localității noastre!



Buget total din 2020



Raport de activitate al  

AO „Alianța pentru Dolna” 

(2024)



14 - 16 iulie 2025 – o nouă sesiune 

online de mentorat, dedicată obținerii 

statutului de utilitate publică



Propunerea de proiect „Tineri activi - comunitate 

prosperă într-un mediu sănătos” cu un buget total 

de 109 147,5 MDL, elaborată de Asociația Obștească 

„Alianța pentru Dolna”, Asociația Obștească „Soluții 

Comunitare” și Asociația Obștească „Pădurea Noastră”, 

a fost selectată spre finanțare de People in Need 

Moldova!

Proiectul se va axa pe câteva activități culturale și 

educaționale pentru copiii și tinerii din localitate.

Le mulțumim din suflet atât mentorilor, cât și celor două 

organizații, care au muncit cot la cot cu noi pentru a 

elabora această propunere de proiect! Suntem siguri că 

doar datorită eforturilor comune putem face schimbări 

înspre bine în localitățile noastre!



13 august 2025 - sesiune de mentorat online: 

elaborarea Strategiei de sustenabilitate financiară 

(obiectivele de bază, principalele metode de 

acțiune și potențialii donatori)



Înainte de începutul noului an școlar, fiecare copil visează la un ghiozdan plin de 

rechizite școlare, dar fiece părinte încearcă să-i ofere toate cele necesare pentru 

studii de succes.

În ajunul noului an școlar, AO „Alianța pentru Dolna” le-a dăruit 20 de copii din 

familii social vulnerabile câte un ghiozdan cu rechizite școlare.

Succese la învățătură, dragii noștri! Să vă fie pline agendele cu cât mai multe note 

de 10!



Asociația Obștească „Alianța pentru Dolna” își exprimă 

profunda recunoștință față de diaspora de la Bruxelles, în 

special, față de Doamna Liliana Verlan: cu ajutorul 

prietenilor noștri, cetățeni moldoveni stabiliți în  Belgia, 

am reușit să achiziționăm 20 de ghiozdane pline de 

rechizite (850 EUR), dăruite copiilor din familii social 

vulnerabile!  



24 august 2025 – AO „Soluții Comunitare” a desfășurat o instruire în domeniul 

inteligenței artificiale pentru 20 de copii și 5 părinți din s. Dolna. Instruirea a fost 

desfășurată în parteneriat cu Asociația Obștească „Alianța pentru Dolna” și AO 

„Pădurea Noastră”. Evenimentul a reușit să conecteze copiii la oportunitățile 

secolului XXI, reducând decalajul digital dintre mediul rural și urban și stimulând 

implicarea lor civică în procesele de modernizare locală.

Pe lângă aceasta, unul din scopurile acestor activități este de a spori coeziunea 

socială și cooperarea între diverse organizații ale societății civile!



Pentru o organizație a societății civile este deosebit de important schimbul de 

experiență cu alte OSC și cu reprezentanții autorităților publice, atât din 

Republica Moldova, cât și din străinătate! La data de 26 august 2025, 3 

reprezentanți ai Asociației Obștești „Alianța pentru Dolna” au participat la 

întâlnirea cu Doamna Marilena Raouna, Vice-Ministra Afacerilor Europene a 

Republicii Cipru. Doamna Vice-Ministră a împărtășit bunele practici din 

domeniul asigurării respectării drepturilor și a incluziunii sociale a persoanelor 

cu dizabilități din Cipru. 



28 august 2025 - sesiune online de mentorat: 

definitivarea Strategiei de colectare de fonduri (un 

instrument esențial pentru a asigura sustenabilitatea 

financiară a organizației, metodele de colectare de 

fonduri și potențialii donatori



Rezultatul vizitei la Casa Națională de Asigurări în Medicină -

un loc sub același  soare, soare pentru toți în drepturi egale: 

loc de parcare amenajat pentru persoanele cu dizabilități! 



6 septembrie 2025 - vizită de schimb de experiență la Centrul de Justiție 

Socială „Echitate” (Criuleni), care oferă consultanță juridică primară gratuită 

persoanelor vulnerabile, inclusiv persoanelor cu dizabilități și persoanelor 

refugiate.

Au fost discutate diverse aspecte cheie, ce țin de competența și experiența 

ambelor organizații. 



10 septembrie 2025 - Masa rotundă „OSC-urile locale pentru dialog consolidat cu donatorii din Republica 

Moldova”, organizată de Consiliul ONG, cu suportul Secretariatului Alianței Asociațiilor de Băștinași.

Masa rotundă a inclus câteva paneluri de discuții. A fost subliniată necesitatea cooperării ONG și APL, 

precum și importanța schimbului de experiență și a unor platforme funcționale care să faciliteze acțiunile 

respective.

Le mulțumim organizatorilor pentru posibilitatea de a participa la acest frumos eveniment, desfășurat cu 

suportul Ministerului German pentru Cooperare Economică și Dezvoltare, Uniunii Europene și UNDP 

Moldova!



14 septembrie 2025 - vizita la Conacul Mierii (s. Micleușeni, r-nul 

Strășeni) pentru 25 copii și 5 adulți, inclusiv reprezentanții AO „Alianța 

pentru Dolna”, AO „Soluții Comunitare” și AO „Pădurea Noastră”. 

La acest frumos eveniment, moderat de Domnul Victor Ciolacu, au luat 

parte primarii satelor Dolna și Micleușeni. Copiii și adulții au aflat mai 

multe despre miere, despre specificul apiculturii și au fost încântați să 

participe la degustare.



17 septembrie 2025 - prima sesiune de mentorat 

online, dedicat monitorizării și evaluării în cadrul 

unei ONG (obiective, activități, rezultate și 

indicatori în contextul proceselor de monitorizare 

și evaluare)



24 septembrie 2025 - sesiune de mentorat, dedicată implicării societății civile în 

monitorizarea  documentelor de politici publice și a activității organelor de administrație 

publică locală.

Prin exemple relevante legate de protecția mediului înconjurător, prin materiale de curs 

înțelegem cât este de importantă implicarea comunitară și inițiativa cetățenească în acest 

proces.



30 septembrie 2025 - sesiunea 

de mentorat, dedicat comunicării 

strategice.

Am aflat cât este de important să 

diferențiem grupurile - țintă 

pentru comunicare și să adaptăm 

mesajele în funcție de ele.

De asemenea, a fost abordată 

necesitatea strategiei de 

comunicare și a unui plan în 

această ordine de idei.



„Dolna – satul unde buna guvernare începe cu 

oamenii” (articol în „Ziarul de Gardă”) 



2 octombrie 2025 - a doua sesiune de mentorat online, 

dedicată comunicării strategice.

Printre aspectele importante ale activității practice de azi -

recunoașterea și combaterea manipulărilor și narativelor de 

dezinformare, precum și analiza unei strategii de 

comunicare.



Diferența între o campanie de comunicare / promovare și una de advocacy - unul 

dintre aspectele discutate în cadrul sesiunii online de mentorat, desfășurate la data 

de 13 octombrie 2025 de mult stimata expertă, Doamna Aliona Țurcan, căreia îi 

suntem extrem de recunoscători pentru faptul că ne este alături, începând cu 

primii pași ai organizației noastre!



26 octombrie 2025 - vizită de schimb de experiență la Alianța 

INFONET din Chișinău. Considerăm că indiferent de experiența 

organizației necomerciale în diverse domenii, asemenea vizite sunt 

binevenite, deoarece oferă o gamă largă de discuții și de lecții 

învățate reciproc.



Pas cu pas contribuim împreună la asigurarea accesibilității fizice a clădirilor 

atât pentru beneficiarii organizației noastre, cât și pentru alte persoane cu 

dizabilități din întreaga republică! Îi aducem sincere mulțumiri Companiei 

Naționale de Asigurări în Medicină și în special Domnului Dodon Ion pentru 

accesibilizarea (în urma sesizării noastre) a clădirii și amenajarea locurilor 

speciale de parcare pentru persoanele cu dizabilități!



11 noiembrie 2025 - Elena Crîșmari, Președinta AO „Alianța pentru Dolna”, organizația fiind 

membră a AOPD, a participat la ședința Comisiei parlamentare protecție socială, sănătate și 

familie, la această ședință luând parte și Natalia Plugaru , Ministra Muncii și Protecției Sociale. 

Participăm în continuare la grupurile de lucru și inițiativele Parlamentului și MMPS cu scopul 

de a spori incluziunea socială a persoanelor cu dizabilități și de a îmbunătăți implementarea 

legislației din acest domeniu!



În august 2025, Elena Crîșmari, în calitate de Președintă a AO „Alianța pentru Dolna”, a participat, 

la discuții cu Domnul Ion Dodon, Director CNAM. A adus argumente și a prezentat schița tehnică spre 

a descrie cât mai clar starea dezastruoasă a Oficiului Medicilor de Familie din s. Dolna. A fost 

menționată problema lipsei rampei de acces și existența acoperișului găurit, prin care curgea ploaie 

în interior. Acum acoperișul este reparat și Oficiul Medicilor de Familie din Dolna dispune de rampă 

accesibilă (pe care a mai rămas de fixat benzi de cauciuc pentru efect antiderapant).

Ținem să aducem sincere mulțumiri Doamnei Dîmcenco Mariana, Președintele raionului Strășeni, 

care nu a rămas indiferentă față de problema respectivă! Ne exprimăm gratitudinea față de Consiliul 

raional Strășeni pentru alocarea a 50.000 lei pentru lucrările respective de reparație! Îi suntem 

profund recunoscători CNAM pentru alocarea a 292.000 lei și Centrului de Sănătate Strășeni, care a 

contribuit cu o sumă de 30.000 lei în același scop! 



19 noiembrie 2025 - prima sesiune de instruire în ceea ce ține de aplicarea 

inteligenței artificiale în domeniul scrierii de proiecte. Am aflat despre 

instrumentele de inteligență artificială, despre redactarea obiectivelor 

SMART în instrumentele de inteligență artificială etc.



20 noiembrie 2025 - Forumul Pacienților 2025.

Evenimentul a servit drept platformă pentru un dialog sincer 

și constructiv între pacienți, medici și reprezentanții 

autorităților. 



23 noiembrie 2025 - AO „Alianța pentru Dolna” a participat în comun cu 

AO „Soluții Comunitare” și AO „Pădurea Noastră” la un eveniment de 

înverzire a satului Dolna, raionul Strășeni. Copiii și părinții au plantat copaci 

și trandafiri; sperăm să prindă viață și să trăim într-un mediu sănătos - atât 

noi, cât și generațiile viitoare!



25 - 29 noiembrie 2025 - eveniment de schimb de experiență și 

consolidare a cooperării între 10 organizații neguvernamentale din Armenia 

și Republica Moldova. Evenimentul a avut loc la Erevan și a fost organizat 

de People in Need Moldova în cadrul Proiectului „Reziliența societății civile 

din țările Parteneriatului Estic”, finanțat de Uniunea Europeană, și 

cofinanțat și implementat de People in Need Moldova.



14 decembrie 2025 - 28 copii din satul Dolna au avut parte de o excursie 

la Casa Olarului Zaharia Triboi de la Ciorăști. 

Le mulțumim pentru implicare în eveniment atât partenerilor de 

implementare a Proiectului - AO „Soluții Comunitare” și AO Pădurea 

Noastră”, cât și Primarului satului Dolna!



18 decembrie 2025 - AO „Alianța pentru Dolna” le-a împărțit daruri 16 copii 

vulnerabili și persoanelor cu dizabilități din localitate. Din numele Asociației și din 

numele Primăriei s. Dolna, îi suntem foarte recunoscători Clubului «Moldova-UE» 

din Belgia pentru faptul că a contribuit la această frumoasă inițiativă! În anul care 

vine vă urăm succese și prosperitate! Sperăm să avem și în 2026 o colaborare la fel 

de fructuoasă!



Elena Crîșmari: „Sunt profund mândră de tinerii din localitatea noastră, care dau dovadă de 

energie, implicare și dorință sinceră de schimbare. Mă bucur să văd copii activi, entuziaști, dornici 

să se implice în proiecte noi și să contribuie la dezvoltarea comunității. În același timp, părinții 

privesc cu recunoștință această implicare, fiind alături de copiii lor și împărtășind aceeași dragoste 

pentru localitate. Împreună, generațiile noastre demonstrează că ACASĂ este locul unde 

schimbarea începe cu responsabilitate, unire și mult suflet”.



Date de contact ale Asociației 

Obștești „Alianța pentru Dolna”



VĂ MULTUMIM FRUMOS!
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